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Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar

50906580
350
3500293-0
6/580
T

07.09-15.09.2015

GPS 55.700682,11.946359
Lejre
Borrevejle - Biltris
Hornsherredvej i Sæby
Total trafik

(ARC400- 69)
Oprettet af ATKI A/S

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10SS
Æ10BY
Talte dage

4.464
3.759
5.061

216
103
7,8

Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døge indgår
Hverdage (pr. døgn) Lørdage (pr. døgn) Søndage (pr. døgn) Helligdage (pr. døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7
Døgn 5 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0

Køretøjsart antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%
Person- og varebiler 4.716 90 90 3.429 99 99 3.283 99 99 4.327 92 92
Lastbil 2akslet 185 4 94 28 0 99 11 0 99 138 3 95
Lastbil 3akslet 21 0 94 6 1 100 6 0 99 17 0 95
Lastbil 4akslet 18 1 95 1 0 100 0 0 99 13 1 96
Lastvognstog  2/1-3 7 0 95 0 0 100 1 0 99 5 0 96
Lastvognstog  3/2-3 4 0 95 0 0 100 0 0 99 3 0 96
Sættevogn 2/1 9 0 95 1 0 100 2 0 99 7 0 96
Sættevogn 2/2 63 1 96 3 0 100 13 1 100 47 1 97
Sættevogn 2/3 25 1 97 0 0 100 1 0 100 18 0 97
Sættevogn 3/1-2 45 1 98 2 0 100 0 0 100 32 1 98
Sættevogn 3/3 37 0 98 1 0 100 1 0 100 27 1 99
Busser 33 1 99 7 0 100 5 0 100 25 0 99
Andre køretøjer 56 1 100 2 0 100 0 0 100 40 1 100

5.218 3.480 3.323 4.699I alt antal


